ひたちなか市告示第２４６号

行旅死亡人について

次の行旅死亡人を取り扱ったので，行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法

律第９３号）第９条の規定により告示する。

なお，心当たりのある方は，保健福祉部生活支援課に申し出てください。

令和７年９月２９日

ひたちなか市長  大  谷    明

１  本籍

現住所

本籍  不詳

現住所  不詳

２  氏名・性別

推定年齢・職業

氏名  不詳        性別  不詳

推定年齢  ２０歳台後半から４０歳台   職業  不詳

３  着衣等  黒色半袖シャツ，黒色又は灰色のスポーツブラ

４  特徴  中肉，左肩付近に蝶の入れ墨，右腰付近に判別不明の入れ墨

５  死体発見の場所
ひたちなか市和田町３丁目９番６０号地先，那珂湊港東防波

堤灯台から真方位１１７度，４，２３０メートル付近海上

６  死体発見の日時  令和７年８月２９日  午後１時４０分ころ

７  死亡の日時
不詳（死後数週間から数ヶ月程度経過していると推定され

る。）

８  所持品
金色のコインと十字架のネックレス，金色の星のブレスレッ

ト

９  死因  不詳

１０  死体の処理
令和７年９月８日に常陸海浜広域斎場にて火葬を行い，同月

１９日に市営磯崎墓地内の無縁仏墓地に納骨した。